
LED小夜灯申请出口欧盟办理CE认证

产品名称 LED小夜灯申请出口欧盟办理CE认证

公司名称 深圳市实测通技术服务有限公司

价格 1000.00/￥

规格参数 服务1:一次性收费
服务2:速度快
服务3:价格优

公司地址 深圳市罗湖区翠竹街道翠宁社区太宁路145号二
单元705

联系电话 17324413130 17324413130

产品详情

小夜灯灯光柔和，在茫茫黑暗中，起到指引照明的作用，小夜灯造型多样化，可爱家庭必备的一款小灯
具神器。

小夜灯出口是欧盟市场需要办理CE认证，才能在欧盟市场销售，进入欧盟市场成功清关。

小夜灯CE认证申请测试标准如下：

1.故障（试验）

2.撞击

3.震动

4.冲击

5.电气间隙

6.爬电距离

7.电击

8.发热



9.过载

10.温升测试

EMC电磁兼容测试标准：EN 55015，EN61547,EN61000，测试项目包括一下几个方面：

1.radiation辐射

2.conduction传导

3.SD静电

4.CS传导抗干扰

5.RS辐射抗干扰

6.EFT脉冲。

小夜灯办理CE认证需要的资料：

1、公司信息：名称、地址、商标、营业执照；

2、产品信息：名称、型号、技术参数表（如有多型号，需系列产品差异比较资料）；

3、使用说明书；
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